

Årsredovisning
för
A Svets & Mek AB
556734-6076

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Öhrn, Styrelseledamot
2024-12-05

Styrelsen för A Svets & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallegoarbeten, reparationer av maskin och fordonsdetaljer, stålstomsbyggnationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 907	12 046	13 537	8 813
Resultat efter finansiella poster	864	902	1 251	-71
Soliditet (%)	46,5	42,2	40,2	15,2

Ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster har gjort att omsättningen har ökat markant under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 042 850	534 141	1 676 991
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		534 141	-534 141	0
Årets resultat			565 101	565 101
Belopp vid årets utgång	100 000	1 076 991	565 101	1 742 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 076 991
årets vinst	565 101
	1 642 092
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 142 092
	1 642 092

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	15 906 913	12 046 195
Övriga rörelseintäkter	74 742	89 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 981 655	12 135 871

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-6 572 831	-4 368 554
Övriga externa kostnader	-1 978 718	-1 607 179
Personalkostnader	-6 370 261	-5 029 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-228 970	-222 353
Summa rörelsekostnader	-15 150 780	-11 227 254
Rörelseresultat	830 875	908 617

2

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 395	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 397	-6 713
Summa finansiella poster	32 998	-6 702
Resultat efter finansiella poster	863 873	901 915

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-238 000
Förändring av överavskrivningar	9 349	14 139
Summa bokslutsdispositioner	-140 651	-223 861
Resultat före skatt	723 222	678 054

Skatter

Skatt på årets resultat	-158 121	-143 913
Årets resultat	565 101	534 141

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

469 502

464 045

Summa materiella anläggningstillgångar

469 502

464 045

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

175 000

115 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

175 000

115 000

Summa anläggningstillgångar

644 502

579 045

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 020 186

1 934 977

Övriga fordringar

81 380

279 276

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 005 093

492 757

Summa kortfristiga fordringar

2 106 659

2 707 010

Kassa och bank

Kassa och bank

2 467 247

2 043 614

Summa kassa och bank

2 467 247

2 043 614

Summa omsättningstillgångar

4 573 906

4 750 624

SUMMA TILLGÅNGAR

5 218 408

5 329 669

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 076 991

1 042 850

Årets resultat

565 101

534 141

Summa fritt eget kapital

1 642 092

1 576 991

Summa eget kapital

1 742 092

1 676 991

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

768 000

618 000

Ackumulerade överavskrivningar

93 696

103 045

Summa obeskattade reserver

861 696

721 045

Långfristiga skulder

Övriga skulder

125 537

129 988

Summa långfristiga skulder

125 537

129 988

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

448 678

1 449 881

Skatteskulder

154 748

183 337

Övriga skulder

471 067

147 479

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 414 590

1 020 948

Summa kortfristiga skulder

2 489 083

2 801 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 218 408

5 329 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 599 065	1 658 157
Inköp	234 427	
Försäljningar/utrangeringar		-59 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 833 492	1 599 065
Ingående avskrivningar	-1 135 021	-971 760
Försäljningar/utrangeringar		59 092
Årets avskrivningar	-228 970	-222 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 363 991	-1 135 021
Utgående redovisat värde	469 501	464 044

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Färila 2024-12-04

Patrik Öhrn
Patrik Öhrn

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-04

Mikael Vallberg
Mikael Vallberg
Godkänd revisor
